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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 528,00 m2,

Kudowa-Zdrój

Cena 450 000 zł

NA SPRZEDAŻ 15 DZIAŁEK  o łącznej powierzchni 151.057,00 m2 położone w województwie dolnośląskim, powiat kłodzki,
gmina Kudowa -Zdrój / Pstrążna , która jest najpiękniejszą dzielnicą Kudowy -Zdrój. Tutaj znajduje się Skansen odwiedzany
przez gości z całego świata, a także prowadzi pieszy szlak do niedalekich Błędnych Skał. Wyjątkowy krajobraz ,czyste
powietrze i czysta woda to tylko nieliczne atuty tej nieruchomości. Kudowa - Zdrój to jedno z najstarszych europejskich
miast uzdrowiskowych w Polsce, położone  w malowniczej dolinie, między wzniesieniami Gór Orlickich i Gór Stołowych.
Uzdrowisko znane jest z leczniczych właściwości wód mineralnych, których źródła znajdują się w przepięknym Parku
Uzdrowiskowym.  Pijalnia  Wód została  założona w XVIII  wieku jako  ogrody  angielskie  z  secesyjną  halą  spacerową i
barokowym zamkiem jako sanatorium. W pobliżu znajdują się atrakcyjne Błędne Skały i Szczeliniec Wielki - Korona Gór
Polskich oraz ośrodki narciarskie Zieleniec i Destne. Największymi atrakcjami w Kudowie - Zdrój są : Kaplica Czaszek,
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Muzeum "Bajka" z kolekcjami zabawek, park linowy, park rozrywki, wielki kryty plac zabaw, a także Skansen w Pstrążnej
wraz  łowiskami  i  smażalniami  pstrąga.Całość  nieruchomości  stanowi  15  działek  znajdujących  się  przy  Skansenie
w wyjątkowo urokliwej dzielnicy Kudowy Zdrój - Pstrążna, która mieści się nad Parkiem Zdrojowym i Kaplicą Czaszek. Do
Pstrążnej prowadzi asfaltowa droga, a także przebiega szlak turystyczny do Błędnych Skał i Czech. W pobliżu płynie
kilkuset metrowy wodospad zapewniając wyśmienite warunki zdrowotne oraz wizualne. Z działek rozpościera się wspaniały
widok na otaczające góry i lasy.

 Zachęcam do kontaktu w celu uzyskania szczegółowych informacji. Wykaz wszystkich dostępnych działek w załączeniu.
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Symbol 33/SHE/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 450 000, 00 PLN Cena w EURO 97 074, 81 €

Cena w USD 102 981, 90 $ Cena za m2 294, 50 PLN

Cena za m2 w EURO 63, 53 € Cena za m2 w USD 67, 40 $

Kraj POLSKA Województwo dolnośląskie

Powiat kłodzki Gmina Kudowa-Zdrój

Miejscowość Kudowa-Zdrój Działka uzbrojona TAK

Powierzchnia działki 1 528, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki INWESTYCYJNA,
SIEDLISKOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Czy jest KW TAK
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Jarosław Kiepura
REAL ESTATE BROKER
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Więcej ofert na stronie www.sunhousestate.pl


